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OGGETTO: TROFEI FEDERALI “BRUNO TIEZZI” ED  “ALBERTO 

BONACOSSA” anno 2013 - ATTIVITA’ SPORTIVA FEDERALE 2011- 2012 

 

 

 

Con la presente trasmettiamo la classifica  relativa ai Trofei Federali Bruno 

Tiezzi ed Alberto Bonacossa per la attività agonistica di cui all’oggetto. 

 

 Inesattezze od omissioni relative alla attribuzione del punteggio possono essere 

segnalate via fax al numero 06/23326645 o al seguente indirizzo di posta elettronica 

hockey@fihp.org entro e non oltre il 6 Febbraio 2013.  

Trascorso tale termine, tutte le richieste di revisione saranno considerate fuori 

termine e pertanto non ricevibili. 

 

 

 Distinti saluti, 

 

         

        Il Segretario Generale 

             (Angelo Iezzi) 

  
LEGGENDA 

Il punteggio di partecipazione alla fase zonale per ogni squadra partecipante, e' stato assegnato per 

entrambe le manifestazioni - Coppa Italia e Campionato- a prescindere che lo svolgimento si sia effettuato 

in una unica o nelle due fasi, secondo le autonome decisioni assunte dalle rispettive zone organizzatrici. 

Il punteggio assegnato ad ogni squadra partecipante alle Finali nazionali delle manifestazioni di Coppa 

Italia e di Campionato, che non si e' classificata nelle prime 4 posizioni , e' quello della 5 posizione, non 

essendo stato possibile stabilire una graduatoria del 5 posto in poi. 
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  CLASSIFICA BONACOSSA HP 2011-12 

  

SOCIETA’ COD A1 RS A2 RS B CI PLAY 
OFF 

ATTIVITA 
GIOV 

F TOT 

1 MARZ. VALDAGNO 152 470   100 100 500 110   1280 

2 CGC VIAREGGIO 292 490   250 100 400 10   1250 

3 BASSANO H. 153 460   100 250 300 110   1220 

4 AM. SP. LODI 2420 500   100 300 300 10   1210 

5 FOLLONICA H. 280 430   260 100 300 100   1190 

6 MECC. BREGANZE 149 440   100 100 300 120   1060 

7 AFP GIOVINAZZO 3261 480   100 100 300 10   990 

8 FORTE DEI MARMI 2510 450   100 100 300 10   960 

9 HOCKEY PRATO 3449 410   270 100   10   790 

10 AS SANDRIGO 160   360 240 100   20   720 

11 PATT. MATERA 2779 390   100 100   90   680 

12 HOCKEY SARZANA 2399 400   100 100   60   660 

12 A.S. VIAREGGIO HOCKEY 538   380 100 100   80   660 

13 GS TRISSINO 151 420   100 100   10   630 

13 H. THIENE 161   400 100 100   30   630 

14 ROLLER BASSANO 2513   350 100 100   70   620 

15 
ASD ROLLER HOCKEY 
NOVARA 3467 

  390 100 100   10 
  

600 

16 HC MOLFETTA 1120 380   100 100   10   590 

17 H. SEREGNO 3216 370   100 100   10   580 

18 H. CORREGGIO 2759   310 100 100   60   570 

19 AM. VERCELLI 11   330 100 100   10   540 

20 H. VILLA D’ORO 248   290 100 100   10   500 

21 H. CASTIGLIONE 277   370   100   10   480 

22 PORDENONE 2004 3277   340   100   10   450 

23 MONTECCHIO PRECALCINO 599   320   100   10   430 

24 ROLLER  SALERNO 1383   300   100   10   410 

25 ASD PIEVE 2010 3553     300     10   310 

26 ROLLER SCANDIANO 726     290     10   300 

27 MONTEBELLO H.P. 1614     280     10   290 

28 HOCKEY MONZA E BRIANZA 3459     230     10   240 

29 CRESH EBOLI 3007     100     40   140 

30 ASD AMATORI MODENA 3608     100     10   110 

30 MONTECCHIO MAGGIORE 1531     100     10   110 

30 ASD SIENA HOCKEY 3346     100     10   110 

30 H.C. LA MELA 1228     100     10   110 

31 ROLLER LODI 3201     100         100 

31 AGRATE BRIANZA 1666     100         100 

31 SPV V. VIAREGGIO 296     100         100 

32 UVP MIRANDOLA 3609           50   50 

33 ROT.CA NOVARA 93 587           10   10 

33 ROLLER SUZZARA 1458           10   10 

33 ASD TRISSINO 05 3312           10   10 



 

 
CLASSIFICA TIEZZI HP 2011-12 

   

Part   Finale   

    SOCIETA’ COD Zonale   20 17 15 13 TOT TOT P. BONAC 
 1 MECC. BREGANZE 149 960     240 260 260 760 1720 120 
 2 BASSANO H.54 153 960   300 280 150   730 1690 110 
 2 MARZ. VALDAGNO 152 960   150 300   280 730 1690 110 
 3 FOLLONICA H. 280 960   280 220   220 720 1680 100 
 4 PATT. MATERA 2779 960   220 220 120 120 680 1640 90 
 5 A.S. VIAREGGIO H. 538 960   220   240 110 570 1530 80 
 6 ROLLER BASSANO 2513 960   220   220   440 1400 70 
 7 H. CORREGGIO 2759 960   140   220   360 1320 60 
 7 HOCKEY SARZANA 2399 960   120     240 360 1320 60 
 8 UVP MIRANDOLA 3609 720     150 300 130 580 1300 50 
 9 CRESH EBOLI 3007 960     110 220   330 1290 40 
 10 H. THIENE 161 960   130     140 270 1230 30 
 11 AS SANDRIGO 160 720   260     150 410 1130 20 
 12 GS TRISSINO 151 720   110   280   390 1110 10 
 13 MONTEBELLO H.P. 1614 960       140   140 1100 10 
 14 AM. SP. LODI 2420 720     130 110 110 350 1070 10   

15 HOCKEY PRATO 54 3449 720     140 130   270 990 10 
 16 FORTE DEI MARMI 2510 720     260     260 980 10   

17 H. VILLA D’ORO 248 480   240 220     460 940 10 
 17 AFP GIOVINAZZO 3261 720   220       220 940 10 
 18 HC MOLFETTA 1120 720   110       110 830 10 
 18 PORDENONE 2004 3277 720     110     110 830 10 
 19 ASD TRISSINO 05 3312 480         300 300 780 10 
 20 CAMPOLONGO SALERNO 1383 720           0 720 10 
 20 CGC VIAREGGIO 292 720           0 720 10 
 20 MON. PRECALCINO 599 720           0 720 10 
 21 H. LA MELA 1228 480         220 220 700 10 
 21 H. MONZA E BRIANZA 3459 480         220 220 700 10 
 21 ROLLER 3000 NOVARA 3467 480     220     220 700 10 
 22 MONT. MAGGIORE 1531 480     120     120 600 10 
 23 ASD SIENA HOCKEY 3346 480           0 480 10 
 23 H. SEREGNO 3216 480           0 480 10 
 23 ROT.93 NOVARA 587 480           0 480 10 
 24 ROL. SCANDIANO 726 240       110   110 350 10 
 25 AM. VERCELLI 11 240           0 240 10 
 25 ASD AMATORI MODENA 3608 240           0 240 10 
 25 H. CASTIGLIONE 277 240           0 240 10 
 25 ROLLER SUZZARA 1458 240           0 240 10 
 25 ASD PIEVE 2010 3553 240           0 240 10 
         


